ПРОТОКОЛ N 4

«ՀՀ ՆԳՆ ԷԱՃԱՊՁԲ-2025/ԱԽ-17» кодом процедуры закупки оценочной комиссии заседания

 Проведения заседания для

 РА, министерство внутренних дел (г. Ереван, Налбандян 130 по адресу,), 403 комната ,

 -день 06․08.2025 года.-в 10:00

Присутствовали:

председатель Комиссии   Б. Вардазарян

члены Комиссии  Д. Бархударян, М. Хуршудян

секретарь Комиссии  А. Хачатрян

1. Данные несоответствия исправить о
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

/ Б. Вардазарян/

 Принять к сведению, что «ՀՀ ՆԳՆ ԷԱՃԱՊՁԲ-2025/ԱԽ-17» кодом процедуры закупки заседания комиссии

04․08․К 2025 году через систему уведомление было отправлено участникам, предоставляя один рабочий день,

чтобы исправить зафиксированные несоответствия:

 Участник «Антига»  ООО и «ЧЕРНЫЙ-АРТ ГРУП», ООО по указанным периода оценочной комиссии были

представлены коррекции подлежат документы, игнатьев достаточно.
Мега Ворк-в стороны, нравы заявление, заявление заполненные не было приглашения в соответствии

с требованиями, отсутствовал в приложении 1.3-з /реальных получателей о декларации,/ и 3-й дозы, в

части предлагаемых товаров и технические характеристики систем.
 Мега Ворк по коррекции подлежат документы не были представлены.

 Исходя из вышеизложенного оценочная комиссия, аразорвало правительства РА от 04.05.2017 года. N

526-П«, утвержденной решением Закупок организации процесса» класса 42-го пункта и , принимая за

основу РА «о Закупках» закона 6–й статьи 6–й пункта б подпункта, требованиям, ՀՀ ՆԳՆ ԷԱՃԱՊՁԲ-

2025/ԱԽ-17 кодом процедуре заявки, представленной участником Мега Ворк-в 3-й дозы, в части

представленных заявка подлежит отклонению и оценочной комиссией оценивается неудовлетворительно.

 Оценочной комиссией участников, заявки посредством системы электронного
рейтингу себя.

Принят на решение` за -3, "против" - 0:

2. «ՀՀ ՆԳՆ ԷԱՃԱՊՁԲ-2025/ԱԽ-17» кодом процедуры закупки некоторых разбивает об объявлении

несостоявшимся

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
/ Б. Вардазарян/

2.1 ՀՀ ՆԳՆ ԷԱՃԱՊՁԲ-2025/ԱԽ-17 кодом покупки процедуру 3–й дозу признается несостоявшимся,

так что увы, на дозу, подавших заявки на маска документы, подлежат отклонению, поэтому комиссия,

основываясь РА «о Закупках» статьи 37 закона в части 1 пункт 1, процедура закупки увы, дозу объявляет

несостоявшимся.

2.2 Установить процедуры 3-й дозы, в части несостоявшихся объявлении текст заявления:

Принят на решение` за -3, "против" - 0

3. «ՀՀ ՆԳՆ ԷԱՃԱՊՁԲ-2025/ԱԽ-17» кодом выбранным участникам процедуры закупки и заключить

договор, решение о принятии

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

/Б. Вардазарян/

3.1  Оценочной комиссии по решению «ՀՀ ՆԳՆ ԷԱՃԱՊՁԲ-2025/ԱԽ-17» кодом процедуры отобраны участники

признаются:

1-го и 2-го назадвных частидля «Антига»  ООО -россии.
4-й дозы частии «ЧЕРНЫЙ-АРТ ГРУПП», ООО-россии.

  3.2 Оценочная комиссия, принимая за основу«о Закупках» закона 10-й статьи 1-й и 3-й части, установить

заключения договора о решении текст заявления и 10 дней бездействия после срока, в срок, установленный
законом участникам представить проекты договоров:
Был принят в ооо плюсы -3, "против" - 0:

	ПРОТОКОЛ N 4
	«ՀՀ ՆԳՆ ԷԱՃԱՊՁԲ-2025/ԱԽ-17» кодом процедуры закупки оценочной комиссии заседания